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Scr Results Summary for Round 11. 28 Sep 22 18:15.

Team G1 G2 G3 Tot Pts TeamG1 G2 G3 TotPts

SG Stern LC 4 439 462 462 1363 20 DRV430 467 428 132512 
Nutzis 4 389 373 317 1079 8 Commerzbank 3437 393 427 125724 
Nutzis 1 474 393 410 1277 22 SG Stern LC 5401 430 362 119310 
Volksbank 2 428 302 337 1067 2 Toms Bowling462 480 511 145330 
f-i Sport 4 366 424 392 1182 12 Commerzbank 2442 391 373 120620 
League Average Game 147.61 Round 11 Average Game 140.50

 

Scratch Standings after Round 11 of 11 on 28 Sep 22

Platz Name Spiele Pins Bestes Spiel Beste Serie Schnitt Pkt./gew. Pkt./verl.

1 Bulldozer 30 15399 617 1678 513 264 56 

2 Toms Bowling 30 15527 628 1769 518 261 59 

3 SG Stern LC 5 30 13730 580 1575 458 194 126 

4 Nutzis 1 30 12266 513 1370 409 173 147 

5 SG Stern LC 4 30 13122 509 1406 437 168 152 

6 DRV 30 12729 488 1325 424 144 176 

7 Commerzbank 2 30 12394 533 1379 413 139 181 

8 f-i Sport 4 30 11734 518 1421 391 132 188 

9 Volksbank 2 27 8806 501 1445 326 108 212 

10 Commerzbank 3 27 8730 443 1285 323 102 218 

11 Nutzis 4 30 10179 450 1155 339 75 245 

Tabelle Damen

Platz Name Spiele Pins Schnitt Serie Spiel Letzte Serie

1  Fiedler Franziska 9 1610 178.8 580 208
2  Grove Nicole 6 952 158.6 477 182 182 161 132  475
3  Spielerin 3 475 158.3 475 180
4  Birk Beate 27 4085 151.2 501 179 139 102 143  384
5  Pfahl Sabine 15 2257 150.4 471 192 150 164 149  463
6  Lintelmann Ute 18 2626 145.8 483 193 144 193 146  483
7  Hirsch Elvira 24 3413 142.2 481 185 159 148 119  426
8  Fauteck Annegret 24 3368 140.3 481 201
9  Hitzwebel Inka 18 2464 136.8 448 173

10  Engel Elke 18 2452 136.2 439 161 121 118 119  358
11  Gutscher Karin 30 4038 134.6 463 181 142 147 116  405
12  Willer Birgit 12 1598 133.1 429 154 123 133 118  374
13  Böhme Elke 24 3099 129.1 422 168
14  Rose Juliane 3 380 126.6 380 145
15  Ehms Alexandra (D-Staff) 25 3003 120.1 417 185   0   0 109  109
16  Warnke Ines 16 1826 114.1 394 140 140 134 120  394
17  Schneider Britta 17 1769 104.0 380 169 105 117  88  310
18  Locker Anja 9 744 82.6 260 101  79  92  89  260

Tabelle Herren

Platz Name Spiele Pins Schnitt Serie Spiel Letzte Serie

1  Wiemers Swen 3 588 196.0 588 226
2  Gindel Roland 6 1173 195.5 649 257



BSV Hannover e.V. Sparte BowlingD-Staffel Saison 2022 Winbowl 2.0

  (Page 2/5)www.bsv-h.de/bowling

3  Sontowski Marko 15 2818 187.8 631 219
4  Sonns Dieter 18 3326 184.7 645 234 156 166 152  474
5  Grove Alexander 3 546 182.0 546 193
6  Hülsing Michael 18 3272 181.7 618 231
7  Fischer Andreas (Toms) 9 1623 180.3 586 213 146 146 188  480
8  Czadzeck Dieter 30 5335 177.8 578 221
9  Reger Sven 15 2592 172.8 545 206

10  Petzold Uwe 27 4645 172.0 549 221
11  Bauer Carsten 30 5114 170.4 592 214 176 176 189  541
12  Kogeler Chris 9 1526 169.5 568 223 134 173 191  498
13  Nogueira Garcia José 30 4944 164.8 560 224
14  Heimberg Stefan 27 4413 163.4 583 210 134 136 159  429
15  Teske Sascha 12 1959 163.2 507 207
16  Schulz Olaf 12 1859 154.9 526 197
17  Pfahl Karsten 9 1391 154.5 494 187 187 129 178  494
18  Diedrich Helmut (D-Staff) 27 4132 153.0 516 179 148 128 148  424
19  Hirsch Jürgen (D-Staff) 15 2274 151.6 522 229 162 125 135  422
20  Herrmann Michael (D-Staff)27 4044 149.7 509 181 178 130 139  447
21  Schmidt Jens (D-Staff) 6 887 147.8 450 181
22  Gutscher Thorsten 27 3970 147.0 495 190 121 139 157  417
23  Rose Ralf (D-Staff) 9 1323 147.0 485 177
24  Kloß Mirko 15 2198 146.5 518 199
25  Andresen Hauke 27 3899 144.4 501 197
26  Schwab Garret 3 426 142.0 426 207 207  96 123  426
27  Braun Walter 9 1272 141.3 458 175 147 172 139  458
28  Porelli Oliver 12 1694 141.1 460 187 142 114 125  381
29  Willer Hartmut 15 2095 139.6 481 178 122 131  92  345
30  Lakin Richard 12 1647 137.2 439 161
31  Teichmann Daniel 12 1647 137.2 459 166
32  Niederdeppe Marco 30 4090 136.3 432 189 148 135 123  406
33  Meyer Andreas 6 814 135.6 452 187
34  Kranich Phillip 27 3422 126.7 453 188 132 188 133  453
35  Pardo Rodriguez Manuel (D-Staff)21 2629 125.1 457 170
36  Wölbern Malte 6 733 122.1 377 156
37  Hillebrecht Rainer 15 1804 120.2 390 144
38  Lucya Rafael 8 952 119.0 402 163 144 122   0  266
39  Onnen-Bohn Bernd 12 1381 115.0 356 177
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Beste Spiele und Serien der Teams

High Team Game Scr High Team Series Scr

 628  Toms Bowling 1769  Toms Bowling
 617  Bulldozer 1678  Bulldozer
 580  SG Stern LC 5 1575  SG Stern LC 5
 533  Commerzbank 2 1445  Volksbank 2
 518  f-i Sport 4 1421  f-i Sport 4
 513  Nutzis 1 1406  SG Stern LC 4
 509  SG Stern LC 4 1379  Commerzbank 2
 501  Volksbank 2 1370  Nutzis 1
 488  DRV 1325  DRV
 450  Nutzis 4 1285  Commerzbank 3

Beste Einzelspiele der Saison / Top Ten

High Game (F) High Game (M)

208  Fiedler Franziska 257  Gindel Roland
201  Fauteck Annegret 234  Sonns Dieter
193  Lintelmann Ute 231  Hülsing Michael
192  Pfahl Sabine 229  Hirsch Jürgen (D-Staff)
185  Ehms Alexandra (D-Staff) 226  Wiemers Swen
185  Hirsch Elvira 224  Nogueira Garcia José
182  Grove Nicole 223  Kogeler Chris
181  Gutscher Karin 221  Czadzeck Dieter
180  Spielerin 221  Petzold Uwe
179  Birk Beate 219  Sontowski Marko

Beste Serien der Saison / Top Ten

High Series (F) High Series (M)

580  Fiedler Franziska 649  Gindel Roland
501  Birk Beate 645  Sonns Dieter
483  Lintelmann Ute 631  Sontowski Marko
481  Fauteck Annegret 618  Hülsing Michael
481  Hirsch Elvira 592  Bauer Carsten
477  Grove Nicole 588  Wiemers Swen
475  Spielerin 586  Fischer Andreas (Toms)
471  Pfahl Sabine 583  Heimberg Stefan
463  Gutscher Karin 578  Czadzeck Dieter
448  Hitzwebel Inka 568  Kogeler Chris
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Alle Teams - Alle Spieler

Bulldozer Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Nogueira Garcia José (c) 164 30 4944 224 560
 Czadzeck Dieter 177 30 5335 221 578
 Petzold Uwe 172 27 4645 221 549
 Spielerin 158 3 475 180 475

Commerzbank 2 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Hirsch Elvira 142 24 3413 185 481
 Fauteck Annegret (c) 140 24 3368 201 481
 Engel Elke 136 18 2452 161 439
 Hirsch Jürgen (D-Staff) 151 15 2274 229 522
 Schmidt Jens (D-Staff) 147 6 887 181 450

Commerzbank 3 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Hitzwebel Inka 136 18 2464 173 448
 Hillebrecht Rainer (c) 120 15 1804 144 390
 Pfahl Sabine 150 15 2257 192 471
 Meyer Andreas 135 6 814 187 452
 Pfahl Karsten 154 9 1391 187 494

DRV Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Böhme Elke 129 24 3099 168 422
 Lintelmann Ute 145 18 2626 193 483
 Birk Beate 151 27 4085 179 501
 Braun Walter (c) 141 9 1272 175 458
 Lakin Richard 137 12 1647 161 439

f-i Sport 4 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Heimberg Stefan (c) 163 27 4413 210 583
 Andresen Hauke 144 27 3899 197 501
 Kranich Phillip 126 27 3422 188 453

Nutzis 1 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Diedrich Helmut (D-Staff) 153 27 4132 179 516
 Niederdeppe Marco (c) 136 30 4090 189 432
 Herrmann Michael (D-Staff) 149 27 4044 181 509

Nutzis 4 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Pardo Rodriguez Manuel (D-Staff) 125 21 2629 170 457
 Ehms Alexandra (D-Staff) 120 25 3003 185 417
 Warnke Ines 114 16 1826 140 394
 Schneider Britta (c) 104 17 1769 169 380
 Lucya Rafael 119 8 952 163 402

SG Stern LC 4 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Gutscher Thorsten 147 27 3970 190 495
 Gutscher Karin 134 30 4038 181 463
 Bauer Carsten (c) 170 30 5114 214 592

SG Stern LC 5 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Willer Hartmut (c) 139 15 2095 178 481
 Kloß Mirko 146 15 2198 199 518
 Onnen-Bohn Bernd 115 12 1381 177 356
 Gindel Roland 195 6 1173 257 649
 Willer Birgit 133 12 1598 154 429
 Teske Sascha 163 12 1959 207 507
 Sonns Dieter 184 18 3326 234 645
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Toms Bowling Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Fischer Andreas (Toms) (c) 180 9 1623 213 586
 Fiedler Franziska 178 9 1610 208 580
 Kogeler Chris 169 9 1526 223 568
 Reger Sven 172 15 2592 206 545
 Sontowski Marko 187 15 2818 219 631
 Hülsing Michael 181 18 3272 231 618
 Wiemers Swen 196 3 588 226 588
 Grove Alexander 182 3 546 193 546
 Grove Nicole 158 6 952 182 477

Volksbank 2 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Schulz Olaf (c) 154 12 1859 197 526
 Rose Ralf (D-Staff) 147 9 1323 177 485
 Locker Anja 82 9 744 101 260
 Teichmann Daniel 137 12 1647 166 459
 Rose Juliane 126 3 380 145 380
 Porelli Oliver 141 12 1694 187 460
 Wölbern Malte 122 6 733 156 377
 Schwab Garret 142 3 426 207 426

!!! SPIELFREI !!! Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie


